

WZ-2310-28-1929/2015

KJKM Meble Sp. z o.o.
Radosław KAPCZYŃSKI
Katowice
ul. Bp.H. Bednorza 2a-6

Odpowiedzi na zapytania dot.:

Dostawa wraz z wniesieniem i montażem regałów metalowych przesuwnych przeznaczonych do składowania akt na potrzeby wyposażenia pomieszczeń archiwum KMP Rybnik i KPP Zawiercie

W odpowiedzi na zapytania:

1. Czy Zamawiający nie pomylił się i będzie wymagał jeden z dwóch dokumentów?
 - atest – sprawozdanie z badań wytrzymałościowych i bezpieczeństwa
 - certyfikat - sprawozdanie z badań wytrzymałościowych i bezpieczeństwa

Odpowiedź: Zamawiający wymaga atestu – sprawozdania z badań wytrzymałościowych i bezpieczeństwa.

2. Czy zamawiający żąda aby Oferent również wykonał podłogę wewnątrz regałów z płytek ceramicznych – z opisu nie wynika jednoznacznie kto ma ją wykonać.

Odpowiedź: Podłogę z płytek ceramicznych zostanie wcześniej przygotowane przez Zamawiającego.

3. Czy należy najpierw zamontować torowisko, a po ułożeniu płytek ceramicznych przez wykonawcę KWP dokonać montażu regałów?

Odpowiedź: Szyny wraz z torowiskiem powinny być montowane na gotowym podłożu, więc należy zastosować w przypadku ich montażu system najezdny.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę opisu regałów?

Odpowiedź: Dopuszcza się równoważne rozwiązania, jednakże z zachowaniem parametrów użytkowych oraz wymaganych atestów i deklaracji zgodności – normy, złożonych przez Zamawiającego.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAOPATRZENIA
KWP W KATOWICACH
podkom. mgr inż. Ireneusz GÓZDŹ